Lighting Catalogue
Philips
Lampes
Lampes à décharge
MASTERColour CDM-E MW eco
230W/360W
MASTERColour CDM-T MW eco
230W/360W

5
Informations de commande
2800 K2800 K
4000 K4000 K
EOC Référence Libellé de commande Temp. de
couleur (K)
Flux
lumineux
(lm)
EEL MOQ Code
VRG
Prix
indicatifs
Dim.
no.
15001500 MST CosmoWh CPO-TW Xtra 45W/628 PGZ12 CPOT45W728DIM 2800 4950 A+ 12 BM 65,45 2
20851415 MST CosmoWh CPO-TW Xtra 60W/728 PGZ12 CPOT60W728 2800 7200 A+ 12 BM 65,45 2
21121715 MST CosmoWh CPO-TW Xtra 90W/728 PGZ12 CPOT90W728 2800 10800 A+ 12 BM 73,55 4
20853815 MST CosmoWh CPO-TW Xtra 140W/728 PGZ12 CPOT140W728 2800 17600 A+ 12 BM 79,25 3
EOC Référence Libellé de commandeTemp. de
couleur (K)
Flux
lumineux
(lm)
EEL MOQ Code
VRG
Prix
indicatifs
Dim.
no.
13793100 MST CosmoWh CPO-TW 60W/840 PGZ12 1CT CPOT60W840 4000 7020 A+ 12 BM 68,95 2
13789400 MST CosmoWh CPO-TW 90W/840 PGZ12 1CT CPOT90W840 4000 10120 A+ 12 BM 77,20 4
13791700 MST CosmoWh CPO-TW 140W/840 PGZ12 1CT CPOT140W840 4000 16100 A+ 12 BM 83,20 3
210
6
CDO-TT 50W E27 Dimensions en mm. CDO-TT Plus 100W / 150W E40 Dimensions en mm.
Lampes » Lampes à décharge » Ceramic Metal Halide »

O
Nom
6 156 36 102 8
Informations de commande
EOC Référence Libellé de commande Temp. de
couleur (K)
Flux
lumineux
(lm)
EEL MOQ Code
VRG
Prix
indicatifs
Dim.
no.
18561100 MASTER CityWh CDO-TT Plus 50W/828 E27 CDOTT50W828+ 2800 5300 A+ 12 BM 45,90 4
12030800 MASTER CityWh CDO-TT Plus 70W/828 E27 CDOTT70W828+ 2800 7500 A+ 12 BM 45,90 6
12032200 MASTER CityWh CDO-TT Plus 100W/828 E40 CDOTT100W828+ 2800 10500 A+ 12 BM 50,00 7
12034600 MASTER CityWh CDO-TT Plus 150W/828 E40 CDOTT150W828+ 2800 16500 A+ 12 BM 54,10 8
12197800 MASTER CityWh CDO-TT Plus 250W/830 E40 CDOTT250W830+ 3000 28300 A+ 12 BM 109,80 3
59675300 MASTER CityWh CDO-TT Plus 150W/942 E40 CDOTT150W942+ 4200 16300 A+ 12 BM 50,00
59679100 MASTER CityWh CDO-TT Plus 70W/942 E27 CDOTT70W942+ 4200 7300 A+ 12 BM 45,90
212
8
CDO-ET 50 W/70W E27 Dimensions en mm.
Lampes » Lampes à décharge » Ceramic Metal Halide »

2 156 71
3 186 75
4 186 76
Informations de commande
EOC Référence Libellé de commande Temp. de
couleur (K)
Flux
lumineux
(lm)
EEL MOQ Code
VRG
Prix
indicatifs
Dim.
no.
18563500 MASTER CityWh CDO-ET Plus 50W/828 E27 CDOET50W828+ 2800 5150 A+ 24 BM 45,90 2
15875200 MASTER CityWh CDO-ET Plus 70W/828 E27 CDOET70W828+ 2900 7050 A+ 24 BM 45,90 2
15877600 MASTER CityWh CDO-ET Plus 100W/828 E40 CDOET100W828+ 2890 9400 A+ 12 BM 50,00 3
15881300 MASTER CityWh CDO-ET Plus 150W/828 E40 CDOET150W828+ 2830 15100 A+ 12 BM 54,10 4
213
9
SON-T APIA Plus Xtra E40 Dimensions en mm.
Lampes » Lampes à décharge » SON High Pressure Sodium »

Nom
2 364 41 25
Informations de commande
EOC Référence Libellé de commande Temp. de
couleur
(K)
Flux
lumineux
(lm)
EEL MOQ Code
VRG
Prix
indicatifs
Dim.
no.
20106500 MASTER MHN-SA 1800W/956 230V XW UNP/1 MHNSA1800230ROD 5600 155000 A+ 1 BM 714,60 1
20075400 MASTER MHN-SA 1800W/956 (P)SFC 230V MHNSA1800230956 5600 155000 A+ 1 BM 714,60 2
20076100 MASTER MHN-SA 1800W/956 (P)SFC 400V MHNSA1800400956 5600 160000 A+ 1 BM 714,60 2
20079200 MASTER MHN-SA 2000W/956 400V XW UNP/1 MHNSA2000400956 5600 200000 A+ 1 BM 714,60 1
24183600 MASTER MHN-SA 2000W/956 400V XW HO UNP/1 MHNSA2K400956HO 5600 226000 A+ 1 BM 714,60
224
20
MHN-LA 2000W Dimensions en mm.
Lampes » Lampes à décharge » Quartz Metal Halide »

Nom
1 364 40 108 58
2 294 40 41 35
Informations de commande
EOC Référence Libellé de commande Temp. de
couleur (K)
Flux
lumineux
(lm)
EEL MOQ Code
VRG
Prix
indicatifs
Dim.
no.
20078500 MASTER MHN-LA 1000W/842 230V XWH MHNLA1000230842 4200 100000 A+ 1 BM 403,80 2
20077800 MASTER MHN-LA 1000W/956 230V XWH MHNLA1000230956 5600 90000 A+ 1 BM 424,05 2
20074700 MASTER MHN-LA 2000W/842 400V XWH MHNLA2000400842 4200 214000 A+ 1 BM 406,15 1
20073000 MASTER MHN-LA 2000W/956 400V XWH MHNLA2000400956 5600 190000 A+ 1 BM 424,05 1
225
21
MHN-FC 1000W Dimensions en mm.
Lampes » Lampes à décharge » Quartz Metal Halide »

Nom
1 290 357 26 33 177 108 58
2 226 290 26 33 144 43 58
Informations de commande
EOC Référence Libellé de commande Temp. de
couleur (K)
Flux
lumineux
(lm)
EEL MOQ Code
VRG
Prix
indicatifs
Dim.
no.
21424900 MASTER MHN-FC 1000W/740 230V XW MHNFC1000W230V 4100 93000 A+ 1 BM 300,05 2
21349500 MASTER MHN-FC 2000W/740 400V XW MHNFC2000W400V 4200 210000 A+ 1 BM 335,40 1
226
22
HPI-T 1000W Dimensions en mm.
Lampes » Lampes à décharge » Quartz Metal Halide »